[ 木 ]

1218

お申し込みはFAXまたはWEBサイトで⇒

講 師 紹 介

参加費

応募締切

講習会内容

有機農業に取組む意義について

有機栽培の基本

病害虫・雑草対策

栽培管理、販路について　など

東近江市
水稲有機栽培

講習会

東近江市
水稲有機栽培

講習会

持続
可能な

農業でおいしいお米をつくろう！

環境にやさしい農

業をはじめてみま

せんか！

中道農園
　園長　中道　唯幸　氏
滋賀県野洲市で農園や地域の再生可能な資源や

エネルギーを活かし、自然のもつ生産力を最大

化する農業を実践し、長年、研究を続ける。自

然の力、土の力を信じ、大自然に愛される農業

に力をそそぐ。

東近江市農林水産部農業水産課　〒527-8527　滋賀県東近江市八日市10番５号

電話：0748-24-5561　FAX：0748-23-8291

メール：noshin@city.higashiomi.lg. jp

12月12日（金）

午後７時～

場所：東近江市役所

無料

午後８時30分まで

313～315会議室

所属/氏名

住所

連絡先

講師への質問

東近江市水稲有機栽培技術講習会

参加申込書

令和７年　　月　　　日

東近江市農業水産課　あて

標記の件について下記のとおり申し込みます。

問い合わせ先

東近江市農林水産部農業水産課

　〒527-8527　滋賀県東近江市八日市緑町10-5

　TEL：0748-24-5561　IP：050-5802-9020

　メール：noshin@city.higashiomi.lg. jp